

## 43.Bediüzzaman 'Mehdi' değildir çünkü Bediüzzaman döneminde hadislerde işaret edildiği şekilde ''hadisat-ı azime gerçekleşmemiş' ve Müslümanlar arasında 'büyük kuvvette bir hamiyet-i aliye feveran etmemiştir''.

... Böyle bir cemaat-ı azime (Peygamber Efendimiz (sav)'in soyundan gelen büyük seyyidler cemaati) içindeki mukkades kuvveti tehyic edecek (harekete geçirecek) ve uyandıracak **HADİSAT-I AZİME (büyük olaylar) VÜCUDA GELİYOR (meydana geliyor). Elbette O KUVVET-İ AZİMEDEKİ (büyük kuvvetteki) BİR HAMİYET-İ ALİYE (yüce bir gayret) FEVERAN EDECEK (harekete geçecek) VE HAZRETİ MEHDİ BAŞINA GEÇİP, TARİK-I HAK (hak yola) VE HAKİKATE (gerçeğe) SEVK EDECEK.** (Mektubat, Yirmi Dokuzuncu Mektup, s. 473)

Peygamberimiz (sav)'in hadislerinde belirtildiğine göre Ahir Zaman'da insanları hayrete düşürecek çok büyük olaylar meydana gelecek; Hz. Mehdi (a.s.)'ın ortaya çıkışından önce, dünya genelinde kargaşa, anarşi ve terör artacak, açlık ve yokluk yaygınlaşacak, Müslümanlar büyük sıkıntılar yaşayacaklardır. Müslümanlara yöneltilen haksızlıklar, adaletsizlikler, zulüm ve baskılar çok şiddetli boyutlara ulaşacak, ancak Müslümanlar yaşanan bu şiddeti durdurmayı başaramayacaklardır.

İşte böyle bir ortamda Allah, Hz. Mehdi (a.s.)'ı vesile ederek insanları içine düştükleri durumdan kurtarıp, onları kurtuluşa yöneltecektir. Bediüzzaman da "HADİSAT-I AZİME" sözleriyle bu gerçeği dile getirmiş, böyle büyük olayların meydana gelmesinin Hz. Mehdi (a.s.)'ın gelişini haber veren önemli bir alamet olduğunu ifade etmiştir.

**Bediüzzaman, Ahir Zaman'da Müslümanların 'hamiyet' yani 'koruma duygularını' harekete geçirecek ve 'gayretlerini artıracak' büyük olaylar yaşanacağına dikkat çekmekte ve Hz. Mehdi (a.s.)'ın Müslümanların önderliğini üstlenerek, onlara çözüm yolunu göstererek kurtuluşa ulaştıracağını açıklamaktadır.**

Bediüzzaman "HAMİYET-İ ALİYE FEVERAN EDECEK" sözleriyle, Hz. Mehdi (a.s.)'ın çıkışından önce 'dünyanın dört bir yanındaki tüm Müslümanların hamiyet duygularının harekete geçeceği' çok zorlu bir ortam olacağına dikkat çekmektedir.

Bediüzzaman'a göre bu zorlu ortam, Müslümanların gayretini artıracak ve böylece Müslümanlar büyük bir manevi güç elde edeceklerdir. Bu ortam günümüzde yani Ahir Zaman'da meydana gelmektedir. Dünyanın birçok yerinde Müslümanlara karşı oluşturulan zorlu ortamlar, uygulanan şiddet ve baskılar, yapılan haksızlıklar ve adaletsiz uygulamalar Müslümanlar arasında hamiyet duygusunu artırmakta ve bu da Müslümanları çözüm yolları aramaya sevk etmektedir. Bediüzzaman da bu sözleriyle Hz. Mehdi (a.s.)'ın çıkışından önce gerçekleşecek olan bu durumu hatırlatmaktadır.

['Bediüzzaman kendisinin 'Ahir zamanın büyük Mehdisi' olmadığını delilleriyle birlikte açıklamıştır' makalesine geri dönmek için tıklayın <<<<<<](#)



<https://www.harunyahya.info/makaleler/43bediuzzaman-mehdi-degildir-cunku-bediuzzaman-doneminde-hadislerde-isaret-edildigi-sekilde-hadisat->